
京都青年中央会 
第 13 号 

202４年 1１月 12 日 
 

京都青年中央会 
会長 鳥見本 恵一 

新春懇談会のご案内 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本会事業運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、毎年恒例の新春懇談会を下記の通り開催する運びとなりました。 

おめでたい新春の席で、府内最大の異業種団体である京都青年中央会の中で、会員青年部の 

垣根を越えて懇親を深めていただける絶好の機会となります。 

「心（しん）」のテーマを基に御祭委員会及交流委員会で皆様と共にがんばれる企画立案に 

邁進中であります。今回は御祭委員会から皆さんに楽しく交流してもらえるよう設えさせて 

頂きますので、年始ご多用中とは存じ上げますが 

万障お繰り合わせの上、多数出席賜りますようご案内申し上げます。 

尚、賀詞交歓会の意もありますので、名刺をお忘れなくお持ち下さい。 

敬具     

  

日  時：２０２５年 １月１８日（土） 

受付１８時３０分～ 新春懇談会 １９時００分～ 

場  所：アメリカングラフィティーズ 

京都市中京区山崎町 236 

会  費：８，０００円 
        京都銀行 京都経済センター出張所（店番１８９） 

        普通預金 １０００９０４ 

        京都青年中央会 会長 鳥見本 恵一（とりみもと けいいち） 

        振込期日 ２０２５年１月１０日（金） 

※年度当初にお送りした振込用紙で京都銀行本支店から  

お振込みいただくと振込手数料が不要となります。 

※お振込後の返金は致しかねますのでご了承下さい。 

出欠回答：出欠回答票に必要事項をご記入の上、メールまたは 

会員プラットフォーム事業管理からもお申込みいただけます。 

申込期日 ２０２４年１２月２５日（水） 

  

お問合せ：京都青年中央会 事務局 西井 TEL 075-708-3701 

E-mail cap@chuokai-kyoto.or.jp 

 

ｲﾒｰｼﾞｷｬﾗｸﾀｰ 

「キャップン」 会員青年部各位 


